

PORTARIA Nº 002/2023

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Colíder, Estado de Mato Grosso, Sr. HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO, Prefeito Municipal de Colíder, no uso de suas atribuições legais,

CONSTITUI:

"PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COLIDER E COMPÕE A EQUIPE DE APOIO AO PREGOEIRO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

ARTIGO 1º - Designar os servidores para compor a equipe do MUNICIPIO DE COLIDER/MT responsável por licitação na modalidade Pregão, nos seguintes termos:

I-Autoridade Competente:

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO - Prefeito Municipal

II- Pregoeiro Municipal:

MÁRCIO ANTÔNIO DA SILVA

III-Equipe de apoio:

DEVANIL OLIVEIRA DA SILVA

NAYARA MEDEIROS DE OLIVEIRA

ARTIGO 2º - Fica designada como suplente da Equipe de Apoio, a servidora VIVIANE HALATENO.

ARTIGO 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de 05 de janeiro de 2023, revogando as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 05 de janeiro de 2023.

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: db59dfe7

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar